Serviço Nacional de
Aprendizagem Rural/ AR Goiás
www.sistemafaeg.com.br/senar

Rua 87, nº 708, St. Sul
Goiânia-GO – CEP: 74093-300

Tel.: (62) 3412-2700

1

3ª ETAPA - ANÁLISE DOCUMENTAL
RESULTADO

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR/AR-GO, tendo em vista Processo de

Seleção de Estagiários, na forma estabelecida neste Edital nº 001/2021, vinculado ao Processo
Administrativo nº 022/2021, destinado a selecionar estagiários para provimento de vagas, torna público o
resultado da Análise Documental e com fulcro na Portaria nº 016/2019 HOMOLOGA a seleção realizada
pela Gerência de Recursos Humanos conforme a lista abaixo:

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Nº Nome Resultado

1 Talita Cavalcante Cajango Selecionado

2 Gabriel Victor Silva Neves Selecionado

3 Laís Souza Queiróz Cadastro de reserva

4 Dássio Felipe dos Santos Silva Cadastro de reserva

5 João Guilherme Pereira Bessa Cadastro de reserva

6 Jakqueline Sousa lopes Cadastro de reserva

7 Jade Vieira Garcês Chadud Cadastro de reserva

8 Maria Gabriela Chaves Gois Cadastro de reserva

9 Gabriel Ribeiro da Costa Cadastro de reserva

10 Edson Augusto Tavares Santiago Borges Cadastro de reserva

11 Alice Caroline Souza e CaStro Cadastro de reserva

12 Daniela Cristina de Paiva Cadastro de reserva

PEDAGOGIA

Não houve selecionados.

As convocações dos candidatos habilitados na Etapa de Avaliação por Competência - listados como
Cadastro de Reserva) para análise documental e homologação serão efetuadas mediante Comunicado no
site e conforme necessidade do Senar Goiás.

Cumpram-se as demais formalidades necessárias.

Goiânia-GO, 27 de janeiro de 2021.

Rafaella Souza Fraga Dirceu Borges

Gerente de Recursos Humanos Superintendente SENAR/AR-GO

http://www.sistemafaeg.com.br/senar
http://www.sistemafaeg.com.br/senar